

Na temelju članka 13.stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine RH" br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14), Financijskog plana Bolnice Lipik za 2015. godinu, te Plana potrošnje decentraliziranih sredstava za 2016. godinu, ravnatelj Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Lipik donijeo je dana 15.09.2016. godine

PLANA NABAVE za 2016. godinu - IZMJENA br. 1

I.

R.br.	Konto/org.j edinica	NAZIV PREDMETA NABAVE	PLANIRANA SREDSTVA	PROCIJENJENA SREDSTVA (bez PDV-a)	VRSTA POSTUPAK J.N.	Ev.br. postupka/ugovor sklopljen - iznos bez PDV-a	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora
1.	3221	Uredski, čistači i ostali materijal	700.000,00	560.000,00				
1.1.	32211	Uredski materijal	202.500,00	162.000,00	Poziv na dostavu ponuda	P-2-2016		
		1. CPV 22850000-3 Fascikli, registratori, koverti i fotokopirni papir	22.500,00	18.000,00				12 mjeseci
		2. CPV 30125100-2 Toneri	100.000,00	80.000,00				12 mjeseci
		3. CPV 22820000-4 Poslovni obrasci	20.000,00	16.000,00				
		4. CPV 30199000-0 Razne papirne potrepštine i ostali materijal - omotice, beskonačni obračun	25.000,00	20.000,00				
		5. CPV 30237380-6 Razni proizvodi od plastičnih masa - uredski pribor i potrepštine	35.000,00	28.000,00				
1.2.	32214	Materijal i sredstva za čišćenje	260.750,00	208.600,00				
		1. CPV 39800000-0 Sredstva za čišćenje	127.750,00	102.200,00	Poziv na dostavu ponuda	P-04-2016		
		1.1. Sredstva za čišćenje podova i sanitarija	8.000,00	6.400,00				12 mjeseci
		1.2. Sredstva za pranje posuda	35.000,00	28.000,00				12 mjeseci
		1.3. Sredstva za pranje rublja	40.000,00	32.000,00				12 mjeseci
		1.4. Sredstva za čišćenje bazena od kamenca	15.750,00	12.600,00				12 mjeseci
		1.5. Ostali materijali za čišćenje i higijenu - mirisni pripravci, wc refili, rukavice, toaletni pribor, vrećice za smeće, razne metle i četke, sredstva za pranje bazena 3800	29.000,00	23.200,00				12 mjeseci
1.3.	32214	Materijal za higijenske potrebe i njegu	133.000,00	106.400,00	Poziv na dostavu ponuda	P-03-2016		
		1. CPV 33760000-5 Toaletni papir, ubrusi i salvete (zavjese II)	133.000,00	106.400,00				12 mjeseci
1.4.	32219	Ostali materijal	80.000,00	64.000,00				
1.5.	322191	Tekstilni materijal	9.750,00	7.800,00				
		1. CPV 39525000-8 Razni tekstilni proizvodi	9.750,00	7.800,00				
1.6.	322192	Rezervni dijelovi (elektromotori, ventili za BK, dijelovi za pegle, perilice), K-tape trake	130.000,00	104.000,00				
1.7.	32212	Literatura	17.000,00	13.600,00				
		1. CPV 22100000-1 Tiskanice, knjige, brošure	10.000,00	8.000,00				
		2. CPV 22200000-2 Novine, dnevnici, period. časopisi, publikacije (stručna literatura)	7.000,00	5.600,00				

700.000,00

2.	3222	Materijal (lijekovi i živežne namirnice)	2.245.000,00	1.903.519,05				
2.1.	32221	CPV 33600000-6 Lijekovi	200.000,00	190.476,19	Otvoreni postupak JN	MV-		12 mjeseci
2.2.	322211	Ostali medicinski materijal - medicinski nekemijski potrošni materijal	266.000,00	218.133,33	Poziv na dostavu ponuda	P-01-2016		
		1. CPV 33141000-0 Zavojni materijal i pelene	156.000,00	124.800,00				12 mjeseci
		2. CPV 33141000-0 Ostali sanitetski materijal - brisači, trljačice, kateteri	75.000,00	60.000,00				12 mjeseci
		3. CPV 33141000-0 Obloge za rane	15.000,00	14.285,71				12 mjeseci
		4. Ostali medicinski potrošni materijal	20.000,00	19.047,62				
2.3.	322212	Dezinfekcijska sredstva	99.500,00	79.600,00	Poziv na dostavu ponuda	P-05-2016		
		1. CPV 24455000-8 Sredstva za dezinfekciju - Dezinficijensi	58.000,00	46.400,00				12 mjeseci
		2. CPV 24132120-1 Sredstva za dezinfekciju - Kloridi	27.500,00	22.000,00				12 mjeseci
		3. Ostala dezinfekcijska sredstva	14.000,00	11.200,00				
2.4.	32224	Živežne namirnice	1.679.500,00	1.395.409,52	Otvoreni postupak JN	MV-3-2016		
		1. CPV 15111000-9 Govede i teleće meso	135.000,00	108.000,00				12 mjeseci
		2. CPV 15113000-3 Svinjetina	225.000,00	180.000,00				12 mjeseci
		2. CPV 15112000-6 Perad - pileće i pureće meso	202.000,00	161.600,00				12 mjeseci
		4. CPV 15131000-5 Mesne preradevine	137.000,00	109.600,00				12 mjeseci
		5. CPV 15115000-7 Prehrambeni proizvodi i pića: Janjetina i ovčetina	10.000,00	8.000,00				12 mjeseci
		6. CPV 03142500-3 Jaja	32.000,00	25.600,00				12 mjeseci
		7. CPV 15511000-3 Mlijeko	90.000,00	85.714,29				12 mjeseci
		8. CPV 15500000-3 Mliječni proizvodi (maslac, vrhnje, svježi sir, tvrdi sir, topljeni sir, mliječni namazi, jogurt)	140.000,00	133.333,33				12 mjeseci
		9. CPV 1581100-7 Kruh	55.000,00	52.380,95				12 mjeseci
		10. CPV 15220000-6 Zamrznuta riba	65.000,00	52.000,00				12 mjeseci
		11. CPV 15811300-9 Zamrznuto tijesto i sladoled	25.000,00	20.000,00				12 mjeseci
		12. CPV 15332000-4 Prerađeno voće i orašasti plodovi - marmelade i kompoti	25.000,00	20.000,00				12 mjeseci
		13. CPV 15331000-7 Konzervirano povrće	25.000,00	20.000,00				
		14. CPV 15331000-7 Zamrznuto povrće	55.000,00	44.000,00				12 mjeseci
		15. CPV 15890000-3 Razni prehrambeni proizvodi (brašno, pšenično, krušno, kururuzno, riža, šećer, tjestenine, kava, čaj, začini, juhe, pudinzi)	155.000,00	124.000,00				12 mjeseci
		16. CPV 15411000-2 Jestivo ulje	55.000,00	52.380,95				12 mjeseci
		17. CPV 41100000-0 Prirodna izvorska voda	1.000,00	800,00				
		18. CPV 03222000-3 Svježe voće	43.000,00	34.400,00				12 mjeseci
		19. CPV 03221000-6 Svježe sezonsko povrće	97.500,00	78.000,00				12 mjeseci

2.275.000,00

		20. CPV 03212100-1 Poljoprivredni proizvodi: Krumpir (mladi 24000, stari)	68.000,00	54.400,00	Poziv na dostavu ponuda	P-17-16, P-23-16		5 mj/9 mj	
		21. CPV 15321000-4 Voćni sokovi	10.000,00	8.000,00					
		22. CPV 15911000-7 Alkoholna pića	2.000,00	1.600,00					
		23. CPV 15930000-6 Vina	5.000,00	4.000,00					
		24. CPV 15981000-8 Mineralna voda	5.000,00	4.000,00					
		26. Ostale sitne potrepštine	17.000,00	13.600,00					
3.	3223	Energija	2.150.000,00	1.720.000,00					2.000.000,00
3.1.	32231	Električna energija	1.240.000,00	992.000,00					
		Mrežarina za elektr.energiju	390.000,00	312.000,00	Pregovarački postupak bez prethodne objave			12 mjeseci	
		1. CPV 09310000-5 Električna energija	850.000,00	680.000,00	Otvoreni postupak JN			12 mjeseci	
3.2.	32233	Plin	850.000,00	680.000,00	Otvoreni postupak JN			12 mjeseci	
		1. CPV 09123000-7 Prirodni plin	850.000,00	680.000,00					
3.3.	32234	Motorni benzin i dizel gorivo	60.000,00	48.000,00					
		1. CPV 09132000-3 Motorni benzin	60.000,00	48.000,00					
4.	3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	200.000,00	160.000,00					200.000,00
	32242	Tehnički materijal	200.000,00	160.000,00					
		1. CPV 44170000-2 Ploče, kistovi, cijevi od plastičnih masa	15.000,00	12.000,00					
		2. CPV 44411000-4 Sanitarni proizvodi od plastičnih masa i sanitarije, (zamjena tuš kade 2 kom, držači za ručnike 15 kom- Fontana, zamjena wc kotlica 10 kom - odj.III)	42.000,00	33.600,00				3-4. mj	
		3. CPV 44160000-9 Cijevi i pribor za cijevi od željeza	20.000,00	16.000,00					
		4. CPV 39715300-0 Razni metalni sanitarni predmeti (dijelovi za dizalicu za teret prema podrumu, Led reflektori za bazen	45.000,00	36.000,00				7. mj	
		5. CPV 44190000-8 Razni građevni materijal	40.000,00	32.000,00					
		6. CPV 44520000-1 Brave, ključevi i šarke	15.000,00	12.000,00					
		7. CPV 35131100-8 Kabeli, žice i srodni proizvodi - Led rasvjeta	23.000,00	18.400,00					
5.	3225	Sitan inventar i auto gume	300.000,00	240.000,00					300.000,00
		1. Gume za vozila	10.000,00	8.000,00					
		2. Posebna radna odjeća - spremačice, odjelni admin, skladište, nabava vozači, pralje, tehn.služba, 6 konobarica-51 kom	26.500,00	21.200,00				3. mj	
	Tehnička služba	3. Alati - Klješta švedska, komplet gedora ključeva, komplet viljuškastih-okastih ravnih ključeva	2.600,00	2.080,00				6. mj.	
	Fizikalna	4. zaštitna tamna folija za bazen (umjesto umjetnog cvijeća)	25.000,00	20.000,00				6. mj.	
		5. Ortopedska pomagala i pomagala za vježbe za odjel III	8.000,00	6.400,00				7. mj.	
		5.1. Pomagala za djecu, balans jastuk, strunjače, klupica za vježbanje, Lopte	8.000,00	6.400,00				7. mj.	
		5.2. Podlošci za bisernu kupku, 5+2 kom	7.000,00	5.600,00				4 mj.	

		5.3. Naočale za laser, Igle za EMNG	7.860,00	6.288,00				
		5.4. Brave za muške svlačionice	4.500,00	3.600,00				
		5.5. Podlošci za BK 5 kom	6.000,00	4.800,00				
		5.6. pomagala za radnu ter., pomagala za fiz.ter -lopte	4.800,00	3.840,00			6 mj.	
		5.7. potrošni materijali - crijeva za bisernu 2 kom, trake za vj., toplo-hladne obloge, goniometar	3.000,00	2.400,00				
	Dependen	6. Satovi 10 kom	1.000,00	800,00			8. mj.	
		7. Stalci za sušenje veša 2 +10 kom	2.000,00	1.600,00			8. mj.	
	Kuhinja	8. Suncobrani 8 kom, ležaljke 8 kom	4.000,00	3.200,00			8. mj.	
		9. Daske u boji, set noževa, rukavica, nož za aparat za rezanje	4.000,00	3.200,00			5. i 6. mj.	
		10. Topla kupka sa poklopcem od inoxa i plamenicima, poslužavnici za bife posluživanje	2.500,00	2.000,00			1. mj.	
	Odjel II	11. Noćne lampe za sobe 33 kom	3.300,00	2.640,00			5. mj.	
		12. Madraci 33, kom	20.500,00	16.400,00	Poziv na dostavu ponuda	P-19-2016	6. mj.	
	Odjel III	Tlakomjeri 5 kom i manžete 3 kom	3.500,00	2.800,00				
	Fontana	13. Stol i stolci za balkon 9 kom, kante za smeće, 6 kom, plastični stolci za kupaonice 6 kom, ogledala sa policama 10 kom, suncobrani 2 kom	15.000,00	12.000,00			4.-5. mj.	
		13.1. Šprica za ispiranje uha	1.000,00	800,00			4. mj.	
	Praona rublja	14. Posteljina- plahte, jastuci, stolnjaci, pidame, ručnici, navlake za stolice	61.000,00	48.800,00	Poziv na dostavu ponuda	P-18-2016	6. mj.	
		15. Ostali sitan inventar - potrošna roba i roba za široku potrošnju - (tapaciranje fotelja 4 kom-Depen., ulošci za stolice 15 kom, Fenomati 2 kom, Podlošci za vrata-teh.sl,)	68.940,00	55.152,00				
6.	3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	160.000,00	128.000,00				160.000,00
		1. CPV 64214000-9 Usluge poslovnih telefonskih mreža	65.000,00	52.000,00				
		2. CPV 64212000-5 Usluge mobilne telefonije	33.000,00	26.400,00				
		3. CPV 64110000-0 Poštanske usluge	35.000,00	28.000,00				
		4. Naknada za net PRO basic - pristup internetu	27.000,00	21.600,00				
7.	3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	800.000,00	635.840,00				600.000,00
		<i>CPV 50000000-5 Usluge redovnog održavanja</i>	<i>794.800,00</i>	<i>495.144,00</i>				
		1. CPV 72267000-4 Usluge održavanja računalne i programske opreme (softwera i hardwera)	217.500,00	174.000,00	Poziv na dostavu ponuda		2 mj.	
		1.1. održavanje softwera bolničkog programa	118.750,00	95.000,00		P-10-2016	3 mj.	
		1.2. održavanje softwera za knjigovodstvo i financije	43.750,00	35.000,00		P-10-2016	3 mj.	
		1.3. Usluge održavanja servera	15.000,00	12.000,00				
		1.4. Usluge održavanja i popravaka osobnih računala	10.000,00	8.000,00				
		1.5. Usluge održavanja softwera - sestrinska dokumentacija e-njega	16.000,00	12.800,00		Ugovor-SD informatika V.Gorica		
		1.6. Održavanje - dopuna softwera bolničkog programa (radno terapijski nalaz)	14.000,00	11.200,00				

		1.7. Licence za pristup serveru	9.110,00	7.288,00			9 mj	
	Tehnička služba	2. Usluge tekućeg održavanja objekata	12.000,00	9.600,00				
	Fizikalna terapija	2.1. Hidromasaža na IV saniranje pločica, plafona, podne obloge 11000, servis aparata fiz 4mj	51.000,00	40.800,00			?	
	Odjel II i III	2.2. Postavljanje maski na radijatore	30.000,00	24.000,00			3 mj.	
		2.3. Postavljanje signalizacije po sobama na III, 46 i wc	46.000,00	36.800,00	P-15-16		6 mj.	
		3. Investicijsko održavanje objekata						
		3.1. Servisi klima komora: u NFT sa zamjenom filtera, Depadansa, klima komora u MK sa zamjenom filtera, servis rashladnika i filteri na NFT, servis klima u AD, Upravi, servis dizalica topline	55.000,00	44.000,00			5.-6. mj	
	Tehnička služba	4. Ispitivanje kanalizacije	25.000,00	20.000,00			9 mj.	
		4. Tekuće održavanje opreme - ostalo						
		4.1. CPV 50750000-7 Usluge održavanja dizala	25.000,00	20.000,00				
		4.2. CPV 50313200-4 Usluge održavanja fotokopirnih uređaja (400 kn/mj)	6.000,00	4.800,00				
	Fizikalna	4.3. Motori za bisemu kupku, 5 kom	9.000,00	7.200,00				
		5. Tekuće investicijsko održavanje - ostalo						
	Fontana	5.2. Ličenje hodnika 3x	20.000,00	16.000,00	P-11-16		5.mj	
	Uprava	5.3. Ličenje i oblaganje hodnika i plafona Uprava	28.000,00	22.400,00	P-11-16		5. mj.	
	Prijemna	5.4. Ličenje prijemne	0,00	0,00				
	Logop.amb	5.5. Ličenje logopedске ambulante	0,00	0,00				
	Odjel III	5.6. Ličenje 2 sobe,	11.800,00	9.440,00	P-11-16		5.mj.	
	Odjel II	5.7. bojanje stolarije, bojanje lifta	5.000,00	4.000,00				
		5.8. promjena rasvjetnih tjela 300x20	6.000,00	4.800,00				
	MK	5.9. bojanje stolarije	20.000,00	16.000,00				
	Odjel IV	5.10. Pregrađivanje prostora za čisto i nečisto knaufom	7.000,00	5.600,00			5 mj.	
	Tehnička služba	5.11. Bojanje zidova i cijevi u hidroforskoj stanici i rez. tople vode, zaštita, impregnacija, bojanje kompezacijske komore bazena	7.000,00	5.600,00				
		5.12. Zamjena filtarskog pijeska, zamjena metalnih PVC vratima na klornoj stanici	8.000,00	6.400,00				
	Kuhinja	5.13. Postavljanje pločica u prostor prijema namirnica	3.520,00	2.816,00			5. mj.	
		5.14. Ličenje stropa kuhinje, oštećenja od poplave	5.400,00	4.320,00	P-11-16		5mj.	
		6. Tekuće održavanja prijevoznih sredstava - automobila	10.000,00	8.000,00				
		7. Usluge popravaka i održavanja opreme i objekata	1.600,00	1.280,00				
		7.1. Postavljanje vrata na ured gl. fizioterapeuta	3.000,00	2.400,00			10. mj.	
	Ankin dvor	7.2. Postavljanje jedinstvenog vodomjera za AD	10.900,00	8.720,00			2 mj.	
		7.3. Postavljanje jedinstvenog plinomjera za AD	12.800,00	10.240,00				
		8. Ostale usluge popravaka i održavanja	149.170,00	119.336,00				
		8.1. punjač za baterije - popravak dizalice Liko lift	5.200,00	4.160,00			9 mj.	
8.	3233	Usluge promidžbe i informiranja	250.000,00	200.000,00				

200.000,00

		1. CPV 36641000-6 Proizvodi za informiranje i promidžbu	250.000,00	200.000,00				
		1.1. CPV 79980000-7 Elektronski mediji i RTV pretplata	65.300,00	52.240,00				
		1.2. CPV 79340000-6 Oglasi (e-oglasnik, narodne novine i ostale tiskovine)	20.000,00	16.000,00				
		1.3. Promidžbeni materijali (prospekti, informativni materijali, reklame, bench marketing, klaster Termi, Lipik vas čeka)	164.700,00	131.760,00				
9.	3234	Komunalne usluge	550.000,00	462.530,27				650.000,00
		1. CPV 41110000-3 - Opskrba pitkom vodom - odvodnja - naknada za korištenje vode	220.000,00	194.690,27	Pregovarački postupak bez prethodne objave	MV-02-2016	12 mj.15.	
		1.1 CPV 90420000-4 Skupljanje i pročišćavanje otpadnih voda	45.200,00	40.000,00				
		2. Usluge odvoda i kanalizacije termalnih voda (pretplata)	46.000,00	36.800,00				
		3. Komunalna i slivna vodna naknada	60.000,00	48.000,00				
		4. Pričuva za stan	50.000,00	40.000,00				
		5. CPV 90511000-2 Usluge u svezi s običnim otpadom (iznošenje i odvoz smeća)	45.000,00	36.000,00				
		6. CPV 90670000-4 Usluge dezinfekcije i uništavanja štetočina	20.000,00	16.000,00		P 2014 (2016-2018)		
		7. CPV 90915000-4 Usluge čišćenja peći i dimnjaka	20.000,00	16.000,00				
		8. Ostale komunalne usluge	43.800,00	35.040,00				
10.	3236	Zdravstvene usluge	120.000,00	96.000,00				190.000,00
		1. CPV 85141000-9 Usluge medicinskog osoblja-obvezni i preventivni zdravstv. pregledi (HZJZ i dr.)	40.000,00	32.000,00	Usluge iz Dodatka IIB			
		1.1. Zdravstveni pregledi radnika	30.000,00	24.000,00				
		2. CPV 85145000-7 Laboratorijske usluge (OŽB Požega)	3.000,00	2.400,00	Usluge iz Dodatka IIB			
		3. CPV 85140000-2 Usluge specijalističkih pregleda - kirurgija, internista, RTG (OŽB Požega)	3.000,00	2.400,00	Usluge iz Dodatka IIB	Ugovor OŽB Požega		
		4. CPV 85148000-8 Usluge zdravstvenog nadzora HZJZ - analiza vode (34.000), kontrola sterilizacije autoklava i suhi sterilizator	44.000,00	35.200,00	Usluge iz Dodatka IIB	Ugovor HZJZ Požega		
11.	3237	Intelektualne i osobne usluge	250.000,00	200.000,00				150.000,00
		1. Autorski honorari, ugovori o djelu - Projekt Plinomjer, izvodači, nadzor perivoja, geodetski projekt	120.000,00	96.000,00				
		2. Ostale intelektualne usluge - studija izvodljivosti	130.000,00	104.000,00				
12.	3239	Ostale usluge	600.000,00	480.000,00				700.000,00
		1. Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja, uvezivanja i sl., registracija prevoznih sredstava i ostale nespomenute usluge	50.000,00	40.000,00				
		2. Održavanje cvjetnih gredica (nabava,sadnja, održavanje)	81.000,00	64.800,00	Poziv na dostavu ponuda	P-23-2015	4 mj.	
		2.1. Održavanje perivoja	0,00	0,00				
		3. Higijensko čišćenje i održavanje prostora	440.000,00	352.000,00	Otvoreni postupak JN	MV-01-2016 (387.525)	12.mj.2015.	12 mjeseci
		4. Ostale usluge	29.000,00	23.200,00				
13.	3292	Premija osiguranja (CPV 66330000-2 Usluge neživotnog osiguranja)	80.000,00	80.000,00	Poziv na dostavu ponuda	P-6-16	12.mj. 2015.	12 mjeseci
		1.1. CPV 66000000-0 Usluge osiguranja od požara, poplava i dr. rizika	13.700,00	13.700,00				80.000,00

		1.2. CPV 66000000-0 Usluge osiguranja od loma i dr. rizika	9.800,00	9.800,00				
		1.3. CPV 66000000-0 Usluge osiguranja od odgovornosti	27.100,00	27.100,00				
		1.4. Usluge osiguranja osoba od posljedica nesretnog slučaja za Ankin dvor	1.100,00	1.100,00				
		2. CPV 66516100-1 Usluge osiguranja za motorna vozila	28.300,00	28.300,00				
14.	42212	Uredska oprema i namještaj	100.000,00	80.000,00				100.000,00
	Depo lijekova II	1. Metalne police 2 kom	2.400,00	1.920,00			3. mj.	
		2. Garnitura za sjedenje u dnevnom boravku	2.500,00	2.000,00			8. mj.	
	Fizikalna terapija	2.1. Uredski stol 2 kom	3.000,00	2.400,00			7. mj.	
		3. Namještaj za masažu , 2 pregradna vrata	20.000,00	16.000,00			9. mj.	
	Odjel III Uprava	3.1. Uredska stolica, 2 kom	2.400,00	1.920,00				
		4. Uredski stol mali	1.500,00	1.200,00			7. mj.	
	Kuhinja Tehnička služba Neurol. ambulanta	5. Kuhinjski namještaj	10.000,00	8.000,00			4. mj.	
		6. Uredski stol 2 kom, uredski ormari 2 kom	15.000,00	12.000,00			4. mj.	
		7. Uredska stolica	1.500,00	1.200,00			7. mj.	
		8. Arhivski ormar 4 kom	12.400,00	9.920,00			6. mj.	
		9. Ladičar, Stolica za pacijente, 2 kom	1.300,00	1.040,00			3. mj.	
		10. Ostala uredska oprema i namještaj - drveni elementi za klupe	28.000,00	22.400,00				
15.	42211	Računala i računalna oprema	40.000,00	32.000,00	Poziv na dostavu ponuda	P-7-2016		40.000,00
		1. Računala + office (marketing, odjel III, skladište, sr II)	21.000,00	16.800,00			2. mj.	
		2. Pisači (rač-u boji, prijemna, skladište)	10.000,00	8.000,00			2. mj.	
		4. Monitor (marketing, dobavljač, odjel III, prijemna, sr II, Fdr)	3.200,00	2.560,00			2. mj.	
		5. Ostala računalna oprema (tastature, miš)	5.800,00	4.640,00				
16.	4222	Komunikacijska oprema	35.000,00	28.000,00				35.000,00
	II	1.1. Televizori 10 kom,	20.000,00	16.000,00	Poziv na dostavu ponuda	P-8-2016	6 mj	
	IV	1.2. Televizori 1 kom, III 1 kom-sestr.soba	10.000,00	8.000,00			6 mj	
		2. Ostala komunikacijska oprema (Rač.-telefon, 2kom)	5.000,00	4.000,00				
17.	4223	Oprema za održavanje i zaštitu	125.000,00	100.000,00				125.000,00
	Fontana odjel II i III MK	1. Klimatizacija jednokrevetnih soba 15/1 ili hodnika ?	0,00	0,00				
		1.2. Klimatizacija čajna kuhinja 2 kom	15.000,00	12.000,00	Poziv na dostavu ponuda	P-13-16	3 mj.	
	Prijemna Depo lijekova	1.3. Klimatizacija Mramornih kupki-ejevovod za grijanje i hlađenje ili konvektori za prijemnu	15.600,00	12.480,00			1. mj.	
		1.4. Klimatizacija prijemne kancelarije	6.000,00	4.800,00			3. mj.	
		1.5. Klimatizacija Depo lijekova i intrahosp., 1 kom	6.000,00	4.800,00			3. mj.	
		2. Ostala oprema za održavanje-nespecificirana	82.400,00	65.920,00				

18.	4224	Medicinska i laboratorijska oprema		350.000,00	280.000,00					400.000,00	
		Neurol. ambulanta	1. EMNG uređaj	173.000,00	138.400,00	Poziv na dostavu ponuda	P-16-2016	4. mj.			
			Fizikalna terapija	2. Uređaj za magnetoterapiju	72.000,00	57.600,00	Poziv na dostavu ponuda	P-12-2016	6. mj.		
		3. Uređaj za terapijski ultrazvuk		14.000,00	11.200,00	2. mj.					
		4. Kolica za elektroterapiju		3.000,00	2.400,00	4. mj.					
		5. Krevet za pregled hidraulični 1 kom (EMNG)		10.000,00	8.000,00	4. mj.					
		Odjel II	6. Bolesnički kreveti , 2 kom	20.000,00	16.000,00	Poziv na dostavu ponuda		9. mj.			
			6.1. Noćni ormarići 4 kom	15.000,00	12.000,00			9. mj.			
		Odjel III	7. Kolica za reanimaciju	12.000,00	9.600,00			10. mj.			
			8. Antidekubitalni madrac, 2 kom	4.300,00	3.440,00			3 mj.			
Fontana	9. Osobna vaga i visinomjer	5.000,00	4.000,00			4. mj.					
	10. Ostala medicinska oprema	21.700,00	17.360,00								
19.	4227	Uređaji ostale namjene		100.000,00	80.000,00					200.000,00	
		Tehnička služba	1. Hidroforska pumpa 4 KW, ili elektromagnetni ventili geotermalne tople vode za bazen	13.000,00	10.400,00			6. mj.			
			2. Termovizijski uređaj	3.700,00	2.960,00			6. mj.			
			3. Kosilica za travu samohodna sa košom 5 KW	3.000,00	2.400,00			3. mj.			
			4. Alati - Klijesta švedska, komplet gedora ključeva, komplet viljuškastih-okastih ravnih ključeva	2.600,00	2.080,00			4. mj.			
			5. Samoutovarno nosilo GLN_RL-03 za sanitetsko vozilo	8.500,00	6.800,00			6. mj.			
		Služba za higijenu	6. Kolica maxi za čistačice, cjedila za kolica 4kom	5.100,00	4.080,00			8. mj.			
			7. Profesionalni usisavač - 2 kom	9.000,00	7.200,00			9. mj.			
			8. Profesionalni čistač na paru za hig. održavanje tepiha, garnitura	11.300,00	9.040,00			11. mj.			
		Depo lijek. i III	9. Kolica za prijevoz lijekova, Kolica za pelene za III	2.600,00	2.080,00			8. mj.			
			Kuhinja	10. Dehidrator s mlinom za otpadnu hranu	0,00	0,00			10 mj.		
		11. PVC ploča za panj 2 kom		3.400,00	2.720,00			8. mj.			
		Mramorne		12. Rolo sjenila za prozore, prijemna 4 kom, spec. 2 kom, parafin	10.500,00	8.400,00			2. mj.		
			13. Uređaj za razbijanje kamenca SELK Custum	4.000,00	3.200,00			2 mj.			
Kamene	14. Nadzorne kamere		10.000,00	8.000,00			4-5.mj.				
	14. Ostali uređaji ostale namjene - Kuhinja-daske u boji 2 kom,	13.300,00	10.640,00								
20.	4511	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		1.600.000,00	880.000,00					3.650.000,00	
		Fontana	1. Glavni i izvedbeni projekt rekonstrukcije Fontane i dogradnjom bazena - 1,5 mil - 1 dio	570.000,00	456.000,00	Otvoreni postupak JN	MV-8-2016, MIZ 280.000, vlastita 290.000	8. mj.			
			Kurhotel	2. Glavni projekt rekonstrukcije Kurhotela - 1 dio,	0,00			0,00			
		Perivoj		3. Glavni projekt s troškovnikom za bolnički dio Perivoja Lipik - 1 dio	160.000,00	128.000,00	Poziv na dostavu ponuda	P-14-16, DS 80.469	5. mj.		
			4. Sanacija dijela pročelja na Kamenim kupkama, Quelli i Kurhotelu,	0,00	0,00						

5. Obnova meteoroloških stupova 113.750	120.000,00	96.000,00	Poziv na dostavu ponuda	P-9-16, DS 113.750	4. mj.
6. Adaptacija i rekonstrukcija Narodnih kupki – 1. faza rekonstrukcija krovništa i pročelja 1.4 mil (stolarija, metalni el.)	250.000,00	200.000,00	Poziv na dostavu ponuda	P-19-2016, sufinanciranja od MIK 100.000, vlastita 150.000, P-20-16	9. mj
7. Zamjena stolarije na zgradi Uprave	0,00	0,00			
8. Bolesnički informacijski sustav	250.000,00	200.000,00	Poziv na dostavu ponuda	P-22-2016	9 mj
9. Poslovno informacijski sustav	250.000,00	200.000,00	Poziv na dostavu ponuda	P-21-2016	9 mj.

12.755.000,00
900.000,00

1. izmjene u planu javne nabave označene su ljubičastom bojom

U stavkama u kojima nije naveden postupak nabave, a procijenjena vrijednost robe i usluga ne prelazi 200.000,00 kuna, odnosno za radove 500.000,00 te ne postoji obveza provođenja postupka javne nabave, provodit će se postupak propisan internim aktom naručitelja.

Ako se ocijeni opravdanim, kod nabave robe, radova i usluga značajnijih vrijednosti, ali manjih od propisanih vrijednosnih pragova provest će se jedan od slijedećih postupaka:

- postupak nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi za nabavu male vrijednosti ili
- prikupljanje više od jedne neobvezujuće ponude, radi ocjene i odabira najpovoljnije ponude.

Lipik, 15.09.2016.

Ravnatelj SB Lipik:
Darko Kelemen, dipl. iur.

